.0.01A10 19/14

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA
GABINETE DO PREFEITO

41.443o0,

OFICIO NQ 027 — GPTV, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2025.

Ao Senhor Wises Leandro da Silva
Diretor Presidente do Instituto de Inovagào Para o Desenvolvimento Rural Sustentável de Alagoas -
EMATER
Rua Sá e Albuquerque, 502, Jaraguá
Maceió- AL CEP: 57022-180

ASSUNTO: Envio do Termo de Responsabilidade N° 01/2025 EMATER.

Prezado Diretor-Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, venho, por meio deste, encaminhar, para
fins de assinatura e as devidas providências, o Termo de Responsabilidade de Uso e Guarda
de Bem Móvel que entre si celebram o Instituto de Inovação para o Desenvolvimento Rural
Sustentável — EMATER e o Município de Teotônio Vilela/AL, originário do Termo de
Cooperação N2 08/2021.

Solicitamos a assinatura de Vossa Senhoria nos documentos encaminhados e,
posteriormente, a devolução de duas (02) vias assinadas a este Gabinete.

Agradecemos antecipadamente pela atenção e colaboração, e colocamo-nos
disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

PEDRO HENRIQUE DE Assinado de forma digital

JESUS por PEDRO HENRIQUE DE
JESUS PEREIRA:95558489472

PEREIRA:95558489472 Dados: 2025.02.07 150023 Z

PEDRO HENRIQUE DE JESUS PEREIRA
Prefeito

Rua Pedro Cavalcante, 162— 10 Andar— Centro — CEP: 57265-063 — Teot6nio Vilela — Alagoas - CNPJ: 12.842.829/0001-10
Fones: (82) 3543-1365 / (82) 3543-1288 / Celular: (82) 99318.5276 — e-mail: prefeitura@teotoniovilela.al.gov.br